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BDG-III-3820-40/07 
Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
komputerowego dla 100 wydziałów ksiąg wieczystych 
 

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 164, 
poz. 1163, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniŜej treść zapytań do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami: 
 
 
Pytanie nr 1  
część I, Zestawy Serwerów, wiersz 2, "Procesor": 
W związku z tym, Ŝe Zamawiający nie wymaga złoŜenia wraz z ofertą wyników testów dla 
oferowanego serwera, z których wynika jednoznacznie rezultat co najmniej 80 pkt, ani tego aby 
testy te były zamieszczone na stronie http://www.spec.org, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie 
w jaki sposób wyniki testów będą weryfikowane przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający: 
1. śąda, aby oferta zawierała co najmniej oświadczenie, Ŝe treść oferty odpowiada treści SIWZ. 

(Rozdział XIII, ppkt 8.4.3 SIWZ). 
2. Wymaga potwierdzenia w ofercie wszystkich minimalnych parametrów i konfiguracji oraz 

innych wymagań dot. sprzętu komputerowego (lub oprogramowania) (Rozdział III, pkt 8 
SIWZ). W szczególności więc Zamawiający wymaga potwierdzenia (stanowiącego 
oświadczenie woli Wykonawcy), Ŝe oferowany serwer osiąga w teście 
SPECint_rate_base2000 rezultat co najmniej 80 pkt oraz, Ŝe testy zostały wykonane przy 
uŜyciu SPEC CPU2000 v.1.3, zgodnie z regułami określonymi przez SPEC. 

3. Zastrzegł sobie (Rozdział III, pkt 6 SIWZ) moŜliwość wezwania, na etapie badania i oceny 
ofert, Wykonawców do dostarczenia sprzętu będącego przedmiotem zamówienia do 
siedziby wskazanej przez Zamawiającego, w celu wykonania stosownych testów, w 
przypadku wątpliwości dotyczących spełniania przez oferowany przez Wykonawcę sprzęt 
komputerowy lub oprogramowanie wymagań określonych w SIWZ 

Ponadto, zgodnie z zapisami art. 87 pkt 1 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, 
„Zamawiający moŜe Ŝądać od Oferentów pisemnych wyjaśnień dotyczących treści złoŜonych 
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ofert”, w tym w szczególności jego wątpliwości co do oferowanych urządzeń, a w tym 
konkretnym przypadku równieŜ sposobów uzyskania wskazanych w ofercie wyników z 
wcześniej przeprowadzonych testów. 
 
Pytanie nr 2  
część I, pkt 1.1, wiersz 17, „Oprogramowanie do backupu" 
Zamawiający określił w SIWZ, Ŝe oczekuje rozwiązania do backupu równieŜ dla Exchange. Czy 
intencją Zamawiającego było zakupienie dedykowanego agenta do systemu Exchange, a jeśli tak, 
to czy są sprecyzowane do niego wymagania? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Specyfikacja techniczna sprzętu” do Istotnych Postanowień 
Umowy, stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ (część I, pkt 1.1, wiersz 17), Zamawiający 
wymaga dostarczenia wraz z serwerem najnowszej wersji (obowiązującej na 30 dni 
kalendarzowych przed upływem terminu składania ofert) oprogramowania do backup-u, 
spełniającej następujące wymagania: obsługa backup-u systemu plików (z obsługą backup-u 
otwartych plików), obsługa backup-u baz danych: MS Exchange, Domino. KaŜde zatem 
oprogramowanie do backup-u, które spełnia powyŜsze wymagania (niezaleŜnie od tego, czy ma 
dedykowanego agenta do systemu Exchange) zostanie zaakceptowane przez Zamawiającego. 
   
Pytanie nr 3: 
Zamawiający w Specyfikacji Technicznej Sprzętu w części dotyczącej stacji roboczych, zawarł 
wymóg zaoferowania komputera wyposaŜonego w 3*PCI, 1*PCI Express 16x. Większość 
producentów płyt stosuje 2*PCI, 1*PCI Express x1 i 1*PCI Express x16. Czy Zamawiający 
dopuści takie rozwiązania, które naszym zdaniem jest rozwiązaniem nowszym technologicznie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.   
 
 
Wyjaśnienia treści SIWZ są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
 
Zamawiający zgodnie z Rozdziałem X ust. 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, 
Ŝąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na 
nr faksu (0 22) 628 97 85.  
 

 
 
z upowaŜnienia Dyrektora Generalnego 
     Ministerstwa Sprawiedliwości 
 
 
              Dołkowska Dorota 

naczelnik Wydziału Nowych Ksiąg Wieczystych 
          Departament CORS i IR 

Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. A/a. 


